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Hekurudhat e Kosov€s

Aneks 1 i Rregullores
mbi Pagat dhe Kompensimet Tjera n€ llK-Trainkos Sh.A.

- Kategorit€ e dhe nivelet e pagave -

I(ATSGORITft HWnrnt-f,r I vENrrEtrE rt pulrf,s ETTRO
I Zyrtar5t e Larte 1030 - 1630

il Drejtoret e Departamenteve 980 - 1080

UI Udh€heq€sit e Zyrave & Zyrtari Certifikues 730 - 830

w Menaxheret e Seklorev e, Zyrtaret i TI-se, Tekniket e
TI-se, Auditor i Brendshem dhe Zedhdndsi

630 - 720

V
Shefat e Njdsive, Asistent i Kryeshefit Ekzekutiv,
Teknologdt, Inxhinieret e Makinerise dhe Inxhinieret
e Elektros

580 - 620

VI Stafi ekzekutiv. administrativ 42s - 520

Ky dokument fillon se zbatuari nga data 30.01.2026

Fush€ Kosov€

Dat€:30.01.2026


